

## **Protokół nr 13/III/2007**

### **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 01 lutego 2007 r. od 11<sup>00</sup> do 12<sup>00</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie.

#### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził – Członek Zarządu – Jerzy Miler. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (**lista obecności – zał. nr 1**).
2. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (**porządek obrad - załącznik nr 2**).

#### **1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uzgodnienia projektu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach Weltyń II, nr 4 miasta Gryfino, Żórawie, Żórawki, Pniewo na trasie projektowanego nowego przebiegu drogi krajowej K31 (druk nr 1/13).**

**Zarząd omówił uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach Weltyń II, nr 4 miasta Gryfino, Żórawie, Żórawki, Pniewo na trasie projektowanego nowego przebiegu drogi krajowej K31.**

**Członek Zarządu Jerzy Miler:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uzgodnienia projektu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach Weltyń II, nr 4 miasta Gryfino, Żórawie, Żórawki, Pniewo na trasie projektowanego nowego przebiegu drogi krajowej K31 ?

Za - 3 osoby,

Przeciw - 0 osób,

Wstrzymało się - 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie uzgodnienia projektu planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego terenów w obrębach Weltyń II, nr 4 miasta Gryfino, Żórawie, Żórawki, Pniewo na trasie projektowanego nowego przebiegu drogi krajowej K31.**

#### **2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 46/2007 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26.01.2007 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej szpital Powiatowy w Gryfinie (druk nr 2/13).**

**Zarząd omówił uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 46/2007 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26.01.2007 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej szpital Powiatowy w Gryfinie.**

**Członek Zarządu Jerzy Miler:** Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 46/2007 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26.01.2007 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Gryfinie

Za - 3 osoby,

Przeciw - 0 osób,

Wstrzymało się - 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Nr 46/2007 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26.01.2007 r. w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej szpital Powiatowy w Gryfinie.

### **3. Sprawy Różne, Informacje, Wolne Wnioski**

Członek Zarządu Jerzy Miler przedstawił pismo Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino Henryka Pilata skierowane do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego dot. przełożenia drogi wojewódzkiej Nr 120 - *pismo stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.*

Zarząd Powiatu poparł wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino Henryka Pilata i również wystąpił z pismem do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie przełożenia drogi wojewódzkiej Nr 120 - obejście miejscowości Wełtyń w kontekście realizacji przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad drogi S3 - (*pismo stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu*). Do podpisania w/w pisma Zarząd upoważnił Wicestarostę Jerzego Milera.

*Na tym posiedzenie zakończono.*

Protokół sporządziła: Agnieszka Małyszko \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu - Wojciech Konarski \_\_\_\_\_

Członek Zarządu - Jerzy Miler \_\_\_\_\_

Członek Zarządu - Jan Podleśny \_\_\_\_\_

Członek Zarządu - Maciej Racinowski \_\_\_\_\_